Общество с ограниченной ответственностью «Русфуд»

ПРИКАЗ № 47
об отстранении от работы в связи в отказом от вакцинации от COVID-19

г. Москва                                                                                                                 23.08.20ГГ
На основании абзаца 8 части 1 статьи 76 Трудового кодекса, пункта 2 статьи 5 Федерального закона от 17 сентября 1998 года № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», приказа Минздрава от 21 марта 2014 года № 125н «Об утверждении национального календаря профилактических прививок и календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям», постановления Главного государственного санитарного врача по г. Москве от 15 июня 2021 года № 1 приказываю:

1. Отстранить от работы продавца отдела продовольственных товаров Иванова Н.А. в связи с непрохождением вакцинации от новой коронавирусной инфекции COVID-19 на период с 23 августа 20ГГ до нормализации эпидемиологической обстановки либо до момента прохождения вакцинации.
2. Главному бухгалтеру Сомовой В.Н. не начислять заработную плату на весь период отстранения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Смирнову О.Б.

	Генеральный директор

	 Петров В. Н.

С приказом ознакомлены:

	Продавец отдела продовольственных товаров

	Иванов Н.А.

	Главный бухгалтер

	Сомова В.Н

	Руководитель отдела кадров

	Смирнова О.Б.